PREFEITURA DO MÜNICÍPIO DE CORNÉLIO PROCÓPIO
ESTADO DO PARANÁ

CHPJ 76^1.941/0001-70

LEI N° 122/2018

Data: 26/01/2018

SÚMULA: Autoriza o Poder Executivo Municipal realizar
parcelamento de débitos de contribuições do
PASEP com a Secretaria da Receita Federal do

Brasil e dá outras providências.

AMIN JOSÉ HANNOUCHE, Prefeito do Município
de Comélio Procópio, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

FAZ SABER

a todos que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a s uinte:

SANÇÃO
SüiiV 0110 nesta data a Lei n°122/l8.

C. P ücópio, 26 de janeiro de 2018.

LEI:

Art. 1"- Fica o Poder Executivo Municipal aatorizàâs a realizar
parcelamento de débitos de contribuições do PASEP com a Secretaria da Receita Federal do Brasil,
pagas a menor nos exercícios financeiros de 2013 e 2014, na importância de R$ 779.148,60

(setecentos e setenta e nove mil, cento e quarenta e oito reais e sessenta centavos), a ser dividida

em 60 (sessenta) parcelas mensais.

Art. 2°- Esta lei entrará em vigor na '^ata de sua publicação,
revogando-se as disposições em c

PROMULGAÇÃO

Gabinete do P de 2018.

animuclie

Pronh i^ü iicstn data a Lei n''l22/18.
C.Pr wpio, 26 dc Janeiro dc 2018.

refeito

Cláudio TioJiibini Bernardo
\  í

Procurador Geral do Município

Av. Minas Gerais, 301 - Fone: (43) 3520-8041 - CEP 86300-000
www.cornelioprocopio.pr.gov.br
procuradoriamcp@9mail.com